
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej powołanej Zarządzeniem 
Nr 124/03 z dnia 14 października 2003 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 741 z późniejszymi zmianami) postanawiam: 

§ 1. Rozszerzyć skład Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej o: 

1. Bożenę Wróblewską 

2. Arkadiusza Sasinowskiego 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCF6998-906C-47D1-8A09-8674850B6876. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


